令和４年２月４日
戸塚泉栄工業会「令和４年賀詞交換会」開催中止のお知らせ

戸塚泉栄工業会　会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　戸塚泉栄工業会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　黒田　憲一
拝啓
日頃は工業会各種活動にご協力を頂き大変ありがとうございます。
さて、２月１８日（金）に予定をしておりました「令和４年賀詞交換会」
につきましては、新型コロナウイルス感染拡大が懸念されることから、
皆様の健康と安全面を最優先に検討致しました結果、誠に残念では
ありますが中止とさせて頂く事と致しました。
ご出席のご返事をいただいておりました皆様には、大変恐縮に存じま
すが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
今後共、工業会各種活動にご理解とご協力をお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

本件の問合せ先
戸塚泉栄工業会　事務局長 木村嘉道
TEL&FAX：045-864-3716